
Rqrublika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Ko6ovo

Komrma e prishtines
Opltina Pdttina -Municipality of prishtina

N€ mb€shteEe t€ 4enit 5? paragafi 52.1,i.Ligjir ff. 03/L _ 040, per veteqevedge lokals (,,cazetazyrtare e Republik€s s6 Kosov€s,,, ru. 28115, qershor 20ogl, 
""-ias, 

p]."gr"n 45.2 i statutit t6;aH";1T:Hh:1,T"#;iT;f.il,"T;# j*lll*11*""**#fftr:
Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per politik€ dhe Financa te Komunu" 

";;;;;.".

t h E r r e t

mbledhjen e tete t€ Komiretir pit politike dhe linarca, e cila do tE mbahet me 22.10.2U8 dhe do t€fiuoi n€ oren 10:00.
Mbledhjd-do rF mbahet ne salEn ff, J7 (kati II) tE Komunds se prishtinEs.
r-er mDledJUe propozon kEtd

REND Tt DrrEs,
1. Mirati&i i ekFhaktit tA procesverbatit te mbtedhies s€ shtat€ te Komiterir per politikE dheFinanca;

1 I11T,'::".q'.:" 
komunare per mbroirien e r€ dreirave rc f€mijeve;

J. Kapotu rrnanciar burhetor i Komunes se prishtines per periudh€n 1 korrik _ g0 Bhtator 2Ol8GM3}
4. I'ropozimvendimi per miratimin-e_ planit te veprimit p& mbrojtjen e t€ &eirave t€ f€mij€ven€ komun€n e Itishtin es 207g.-m,I:
5. Proiektstatuti i een&Es Kulrurore t6 prishtinEs:
6. Propozimvendimi p6r ndryshimin e emdt t6.rug€6 ,,Hasan Ramadani,, n€ nugen ,,Shkola eHefticeve,,;
Z Propozimvendimi per ndrFhimin e vendimir p€r themelimin e KKSB_se
8. Propozimvendimi per kembimin e pron& 6€ paluajtshme te Komun€B me pronen private nepron&i te Zeqir Harldia dhe Fatmil Feizuuahu :
9. Propozimvendimi per ndryshimin dhe plotEsimin e vendimit p6r dhEnie nE shfrrt€zim

afatshkult.tl t€ objekfit t€ ish konviktit t€ nx€neave tS SHM ,,iiin cazulli,, UniveBitet
Amerikan n€ KoEove(AUK)

10. Propozimvendimi per kembimin e pron€6 6e paluaitshme te Komunes me pronen plivate nepron6si te Meliha(zeqir) kmok&
11. Propozimvendimi per kEmbimin e prones se paluaikhme te Komun€s me pronen private n€

pron€si fe Nexhat(Shaban) Dumnica dhe Limar(Beqir) lashad;
12, Propozimvendimi per k€mbimin e prones Ee paluajtshme te Komunes me prcnen pavate ne

pron&i te Hazir0ahtu) Tahnit dte eamile(Hazir) Vrapcani,
13. Propozimvendimi per kembimin e Fon€s se paluaitshme te Komunes me pron€n plivate ne

pron&i te Bedd(Smait) prishtines dhe Durim(Bedri) prishtines;
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!,,,"i.pjex n? nbtpd\e. N? rut panund?iie pir ti nanc pjee. rajnirchuni ni
)lefolnln e Ku1Ptld , ni tet. kontaktues: 038230_900, Iok 1100.

Adrdr Ri UqK- 2- r 0.000 pilhlin6KosovE
T€lefonr + 38 (0)38230-9oO
httpr rar prirhti.a-komMorg



13. Propozimvendimi p€t kaimbimin e pronEs se paluaitshme t€ Komun€s me pron€n e
paluaitshme ne pron€si te Remzi (Bailam) Aliut dhe Vehbi (Bairam) Aliut

14. Propozimvmdimi per kembimin e pron€s re pahaitshme t€ Komun€s me pron€n
e paluattshme ne plonesi € Muhamed (Zeqir) Bajgor€s dhe Nuhi (Iaz) Bajgoree;

15. Propozimvendimi pEt kgmbimin e pronEs se paluaitshme te Komun€s 'xre pron€n e
paluaitshme nE prone8i te Nezir (Zeqh) )ftemshititi

16. Propozimvendimi per k€mbimin e plon€s se paluaitehme t€ Komun€B me pronEn e
paluajtshme ne Foneei t€ Ujup (Muskfe) Salihut dhe Shefqet (Mu*afe) Rexhepit

17. Propozimvendimi per dh€nien ng shfrjt€zim te prongs ee paluaitshme t6 Komun€d
pgr Policin€ e Ko8ov€si

18, Propozimvendimi pin dh€nien n€ shfrytezim t€ plonee B€ paluaitshme te Komun€s
per Fondacionin per mbroitien e kafshgve "\r'ier Pfoten";

19. Plopozimvendimi pEr dh€nietr ne shfrytgzim tg pron€s s€ paluajtohme t€ Komun€s
per Atibasad€n e Shteteve tg Bashkuara t€ Amerik€s;

20, Propozimveddimi per k€mbimin e pronds se paluaitghme t€ Komu.Ir€s me plonen
privab ng pron€si te Ismail Vrapcit dhe Ramadan Vrapciq

21, T€ ndryshme.

KWENDI I KOMUNES SE PruSHIINTS
0146qfl 424895y18, me n.10.2m8

V,rcjtje: Luteni qdft ngftnipjesinimbledhje. NEnstpa undisie pi+ tb ttaft€ pjese,Iajr Etohunlni
Shlfumin e K oentlit, ni tel. konttlluas: 038230-900, lok- 7700.

Adre: R', UQK- 2-10.000 ?rishlin6Kdove
T€leron: + 381(0)38230-900
htlp/ rw.pdshtin.-konu.,org


